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Расписание учебно-тренировочных занятий в спортивном зале старшей школы (борцовский зал)  

в МБОУ СОШ №1 с.Кушнаренково на 2021-2022 учебный год. 

 

№ ФИО Вид спорта группы понедельник вторник среда четверг пятница суббота 
1 

 

 

Давлетшин А.А.   Спортивная 

борьба   

Мальчики 

2-4 класс  

 

 

    

 

14.30-15.15 

    

13.30-15.00  

   

Юноши  

8-10 класс 

 

 

19.40-21.10 

  

19.40-21.10 

  

19.40-21.10 
 

2 

 

Садыков Р.Р.   Греко-

римская 

борьба  

 Юноши  

7-8 класс  

 

16.30-18.00 

  

     

16.30-18.00  

    

16.30-18.00   

  

Юноши  

5-6 класс 

 

18.05-19.35 

 

   

18.05-19.35 

   

18.05-19.35 

  

 


