

Утверждаю

И.о.директора МБОУ СОШ №1

с.Кушнаренково

_____ 3.3.Валеев

Приказ № от __08.2021г.

Расписание учебно-тренировочных занятий в спортивном зале старшей школы (борцовский зал)

в МБОУ СОШ №1 с.Кушнаренково на 2021-2022 учебный год.

№	ФИО	Вид спорта	группы	понедельник	вторник	среда	четверг	пятница	суббота
1	Давлетшин А.А.	Спортивная борьба	Мальчики 2-4 класс		14.30-15.15		13.30-15.00		
			Юноши 8-10 класс	19.40-21.10		19.40-21.10		19.40-21.10	
2	Садыков Р.Р.	Греко-римская борьба	Юноши 7-8 класс	16.30-18.00		16.30-18.00		16.30-18.00	
			Юноши 5-6 класс	18.05-19.35		18.05-19.35		18.05-19.35	